
 

 

 
Istituto di Istruzione Superiore “ Vittorio Bachelet ” 

 Cod. Ministeriale MIIS003003 
Istituto Tecnico Commerciale - Liceo Linguistico – Liceo Scientifico – Liceo Scienze Umane 

Via Stignani, 63/65 – 20081 Abbiategrasso – Mi 
 02/9464236 – Fax 02/94960073 - Cod. Fiscale 90000430158 

e-mail: segreteria@iisbachelet.it  - PEC : MIIS003003@pec.istruzione.it 

 
 

 

Abbiategrasso 11/12/2021 

Ai docenti interessati 

 componenti il Comitato di Vigilanza 

 Al sito web e RE Albo on line LORO SEDI 

  

Oggetto: decreto di nomina Comitato di Vigilanza Concorso ordinario Infanzia e Primaria 2020  

                  prova scritta computerizzata. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA   la legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

 VISTA  la legge n. 59/1997; VISTO il D.P.R. n. 275/1999; 

 VISTO l’art. 25 del D. Lgs. n. 165/2001; 

VISTO  il Decreto dipartimentale n 498 del 21 aprile 2020, come modificato ed integrato dal Decreto           

dipartimentale n 2215 del 18 novembre 2021 

VISTI   gli elenchi delle sedi di esame per ciascuna classe di concorso relativi al Concorso ordinario per 

titoli ed esami finalizzati al reclutamento del personale docente della Scuola dell’Infanzia e primaria - 

prot. MI n. 46026 del 26/11/2021; 

VISTO  il Piano operativo specifico per le prove scritte della procedura concorsuale di cui ai decreti 

dipartimentali 21/4/2020 n. 498 e 18/11/2021 n. 2215, prot. MI n. 46102 del 29/11/2021; 

 

 RAVVISATA la necessità di istituire il Comitato di Vigilanza secondo quanto richiesto 

RAVVISATA la necessità di predisporre la presenza di un tecnico d’aula per ciascuno dei laboratori 

 

DECRETA 

 di istituire nell’I.I.S. “V. BACHELET” di Abbiategrasso – sede via Stiganni, 63/65 – 20081 – 

Abbiategrasso (MI), il Comitato di Vigilanza per il Concorso ordinario per titoli ed esami finalizzati al 

reclutamento del personale docente della Scuola dell’Infanzia e Primaria 2020 – prove scritte 

computerizzate, che opererà nelle aule laboratorio Informatico, laboratorio linguistico e laboratorio 

Cad nelle giornate del 13/14/dicembre 2021 in turno pomeridiano e nelle giornate del 17/20/21/ 

dicembre 2021 in turno antimeridiano:    

 

mailto:segreteria@iisbachelet.it
mailto:MIIS003003@pec.istruzione.it
Protocollo 0005691/2021 del 13/12/2021



 

 

 

 

 

 

ANASTASI LAURETANA Docente – com. vigilanza 

 

 
 

 

 

 

                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                             Ferrario Giovanni 

       Firma apposta ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. N. 39/93 

                                                      

                            


